
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 15 23 17 9

20

╳
9

1
10

2
11

3
15

4
20

6 Auszeit

3:10
10:22

Ende
14:18

B  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 1 9 13

25

1
18

3
22

8
23

10
24

15
25

17
Auszeit

24:18

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  TuS Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 11 1 3 13

15

╳
9

3
11

4
13

5
14

7
15

8
Auszeit

9:19

Ende
14:39

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 23 17 9 3

25

3
19

9
21

12
22

13
23

14
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 15 6 17 9

15

╳
10

1
13

2
14

3
15

5 7 Auszeit

5:9
10:17

Ende
15:00

B  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 1 9 2

25

1
17

4
20

6
23

7
25

12 13
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:03

B  TuS Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 1 9 13

20

╳
7
18

2
10
20

3
13

4
15

5
16

6
17

Auszeit

10:13
18:23

Ende
15:24

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 23 17 9 6

25

1
11
24

2
15
25

4
17

5
19

7
21

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:27

B  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 11 1 9 13

62

4:7

0 2 4 6
Auszeit

Ende
15:41

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

23 10 9 3 17 5

15

╳
14

1
15

3 7 10 11
Auszeit

10:10

Wechsel
6:8

B  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 11 1 9 13

12

12
10 11

Auszeit

6:10

Bezirksklasse 30 Männer
Männer

B  TuS Viktoria Rietberg vs. Spvg. Steinhagen II A

Spiel 16 02.11.2025 14:00 Uhr

Einfachturnhalle des
Schulzentrums
33397 Rietberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Viktori… 11/14

1 Jung, Niklas X
2 Fröse, Luis X
3 Renner, Johann X
4 Jäkel, Sean X

5 Franke, Nico X
8 Aufderheide, Maximi… X
9 Aufderheide, Alexan… X

10 Neufeldt, Jannik X
11 Spexard, Benedikt X

12 Sommer, Maxim X
13 Höfer, Niklas X

B  Libero

4 Jäkel, Sean X
12 Sommer, Maxim X

B  Offizielle

C

A  Spvg. Stein… 13/14

1 Wynnyk, Luiz X

3 Peters, Luca X
5 Richert, Leif X
6 Keller, Leo X
7 Hoppe, Fynn Luca X

9 Digel, Daniel X
10 Flöter, Henri X
12 Huseinli, Atabei
15 Zink, Christian X
17 Peters, Jan-Ole X

18 Sowa, Julian
20 Durmaz, Efe X
23 Mergekuhl, Lucas X

A  Libero

1 Wynnyk, Luiz X
20 Durmaz, Efe X

A  Offizielle

T Sowa, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Viktori… Spvg. Stein… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 20 0 0 2
1 0 0 15 2 18 25 1 0 0
0 0 1 25 3 18 15 0 0 2
2 0 0 20 4 21 25 1 0 0
1 1 0 12 5 14 15 1 0 1

5 1 2 97 89 100 3 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:41 Dauer: 1:41

Sieger: Spvg. Steinhagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinnagel, Daniel 1 Curic, Alan
2 Erdem, Berkcan 2 Hoffmann, Steve

Schr. Niegisch, Marie
Assist. Kuskonmaz, Suud

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


