

Bezirksklasse 30 Männer

Männer

(B) TuS Viktoria Rietberg vs. Spvg. Steinhagen II (A)

Spiel 16

02.11.2025 14:00 Uhr

Einfachturnhalle des Schulzentrums 33397 Rietberg



S		Sta 14:	art 00	A Spvg. Stein			R	Ende 14:18		B TuS Viktori			S	S	Start 14:21			B TuS Viktori			R	Ende 14:39		(A) Spv		pvg. Stein		S	S		
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	 	3	7	15	23	17	9		5	8	2	1	9	13		 	5	8	11	1	3	13		7	15	23	17	9	3		
Spielernr.								20							25								115							25	
Auswechsel- spieler Spielstand																Z														1 1	
Spieistanu	-																													1 1	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	χ	1 10	2 11	3 15	4 20	6	Auszeit 3:10 10:22	1 18	3 22	8 23	10 24	15 2 5	17	Auszeit 24:18	2	X 9	3 11	4 13	5 14	7 15	8	Auszeit 9:19	3 19	9 21	12 22	13 23	14 25	16	Auszeit	
	S	Sta	art		A) Spv	g. Stei	n	R	Er	nde		B) TuS	Viktor	i	S	S	St	art	Œ) Tus '	√iktori		R	En	de	(A	Spy	g. Stei	n	S	
Aufschlagfolge	1 _ F	14:								:00	1							:03)					15	:24						
Startaufstellung	A	I	II	III		V	-	Punkte		II	III	+	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	_	Punkte	
Spielernr.	IT	3	10	15	6	17	9	175	5	8	10	1	9	2	ا عد ا	T	5	8	2	1	9	13	20	10	5	23	17	9	6		
1 dt 1	┨┋╏							15							25	-							20							25	
Auswechsel- spieler Spielstand]	
	4 [
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 10	1 13	2 14	3 (5)	5	7	Auszeit 5:9 10:17	1 17	4 20	6 23	7 29	12	13	Auszeit	4	X 7 18	21®	3 13	4 15	5 16	6 17	Auszeit 10:13 18:23	1 11 24	2 15 ②	4 17	5 19	7 21	9 22	Auszeit	
	C	Sta			R) Tus	Viktor	ri	۲	Er	nde) Snyc	Stoir	,	R	We	chsel		R) Tus	Viktor	ri	١ ،					441	44 (A) Spvg	g. Stein	. 13/14
Aufschlagfolge	S	Sta 15:	27	`	_	Viktor		S	15	:41	1	Spvg			R	We	5:8	,	_	Vikto		S		uS Vik	ctori		11/	14 A	Spvg Wyn	g. Stein nyk, Luiz	
Aufschlagfolge Startaufstallung	SA	15: I	27 II	III	_	٧	VI	S Punkte	15 I	i:41 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	5:8 II	III	B) TuS	٧	VI	S Punk	`				11/	14 A 1 X 3	Wyn	g. Stein nyk, Luiz ers, Luca	X X
Startaufstellung	SA		27	`	_		VI 13	Punkte	15	:41	1				Punkte	We I	5:8	,	_			Punk	te 1 (Jung	, Nikla	ıs		1	Wyn Pete	nyk, Luiz	X X X
Startaufstellung Spielernr.	A T	15: I	27 II	III	_	٧	13 2		15 I	i:41 II	III	IV	٧	VI		I	5:8 II	III	_	٧	VI	Punk	1 (2 F 3 F	OJung röse, I Renner	, Nikla Luis ; Johar	ıs		1 X 3	Wyn Pete Rich Kelle	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo	X X X X X
Startaufstellung	S A T Z	15: I	27 II	III	_	٧	VI 13	Punkte	15 I	i:41 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	5:8 II	III	_	٧	VI	Punk	1 (2 F 3 F 4 J	OJung Fröse, I Renner äkel, S	, Nikla Luis , Johar ean	ıs		1 X 3 X 5	Wyn Pete Rich Kelle	nyk, Luiz rs, Luca ert, Leif	X X X X Luca X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T	15: I	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte	15 I	i:41 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	5:8 II	III	_	٧	VI	Punk	1 (2 F 3 F 4 J 5 F	OJung röse, I Renner äkel, S ranke	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico	ns nn		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel	X X X X Luca X
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	A T Z	15: I	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6	15 I 23	11 10 1	III	IV	V 17	VI	Punkte 15	5 5	5:8 II	III	_	٧	VI	Punk	1 (2 F 3 F 4 J 5 F	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide,	nn Maxii	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri	: X X X X Luca X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlage 2. 6.	A T	15: I	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6	15 I 23	i:41 II	III	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	I	5:8 II	III	_	v 9	13	Punk	1 (2 F 3 F 4 J 5 F 8 A 9 A	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico heide, heide,	nn Maxii Alexa	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige Dige Huse	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal	X X X X X X Luca X X X X bei
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A T Z	15: I	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6	15 I 23	11 10 1	III	IV	V 17	VI 5	Punkte 15	5 5	5:8 II	III	_	v 9	13	Punk	2 F 3 F 4 J 5 F 8 A 9 A	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufel	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan	nn Maxii Alexa nik	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige Plote Huse Zink	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia	X X X X X X X Luca X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Spiels	A T Z	15: I	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	5 5	5:8 II	III 11	1 IV 1	V 9	13 11	Punk 12	2 F 3 F 4 J 5 F 8 A 9 A 0 10 N	Öjung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufel Spexar	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben	Maxii Alexa nik	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 17	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige Pite Huse Zink	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O	X X X X X X X Luca X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	11 10 1	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	5 5	8 8	III 11	IV 1	9 10 bniss	13 11 11	Punk 12 Ausze 6:10	1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	Jung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufel Spexar Somme	, Nikla Luis r, Johan ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max	Maxin Alexa nik eedikt	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige Flöte Link Zink Pete Sow	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	5 5	8 8	III 11	IV 1	y 9 10	VI 13	Ausze 6:10	1 (2 Fig. 1) (2 Fig. 1) (3 Fig. 1) (4 Fig. 1) (5 Fig. 1) (6 Fig. 1	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, dt, Jan d, Ben er, Ma Niklas	Maxin Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18 X 20	Wyn Pete Rich Kelle Hop Dige Flöte Zink Zink Pete Sow Durn	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	8 B1 A W	III 11	IV 1 1 Ergel tori Satz	y 9 10 bniss e Spv	VI 13 11 11 e	Ausze 6:10	1 (2 Fig. 1) (2 Fig. 1) (3 Fig. 1) (4 Fig. 1) (5 Fig. 1) (6 Fig. 1	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, dt, Jan d, Ben er, Ma Niklas	Maxin Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18 X 20 23	Wyn Pete Rich Hop Dige Huse Zink Pete Sow Durn GM DW DM Dige Dige Dige Dige Dige Dige Dige Dige	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe lergekuh	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B 7 A W 1	Tus Vikt	Ergel tori	y 9 10 10 bnisse Spve Daue 18	VI 13 11 11 11 eeg. Steir	Ausze 6:10	1 (2 F 2 F 3 F 4 J 5 F 8 A 9 A 0 10 N 11 S 12 S 13 F 12 S 13 F 8 A	Ojung Fröse, I Renner äkel, S Franke, Aufder Aufder Neufeld Spexar Gomme Höfer, I	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Ma Niklas	Maxin Alexa nik eedikt	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18 X 20 A	Wyn Pete Rich Hop Dige Flöte Zink Zink Sow Durn Sow Libe	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B 7 A W 1 0 1 0 0 1 0 0	Tus Vikt G P 1 25 0 15	Ergeltori Satz 1 2	9 10 10 bnisse Spvg Daue 18 18	VI 13 11 11 11 eeg. Steir P 0 20 25	Ausze 6:10	1 (2 F A J A A B L A A A C A J A J A A C A J A J A A C A J A J	OJung Fröse, I Renner äkel, S Franke, Aufder Aufder Neufeld Spexar Gomme Höfer, I	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 20 A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Huse Zink Peter Sow Durr Wyn Libe	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B 1 A W 1 0 0 0 0 0	Fus Vikt G P 1 25 0 15 1 25	Ergel tori Satz 1 2 3	9 10 10 bniss Spvg Daue 18 18 18	vI 13 11 11 ee	Ausze 6:10 Ausze 6:10 Ausze 6:10	1 (2 F) 3 F 4 J 5 F 6 F 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Ojung Fröse, I Renner äkel, S Franke, Aufder Aufder Neufeld Spexar Gomme Höfer, I	, Nikla Luis ; Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 20 A X 1 X 20 A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Sizink Zink Sizink Sow Durr Sigo Wyn Wyn Durr Dyn Durr	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro nyk, Luiz	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B 1 A W 1 0 0 0 0 2 0 0	Tus Vikt G P 1 25 0 15	Ergel tori Satz 1 2 3 4	9 10 10 bnisse Spvg Daue 18 18	VI 13 11 11 ee g. Steir P (20 25 15 25 15 25 15 25 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Ausze 6:10	1 (2 F) (4 J) (5 F) (6 F) (7 F	Öjung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I Libero	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 17 X 18 X 20 A X 1 X 20 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Flöte Zink Peter Sow Durn Wyn Wyn Durn Offi:	ers, Luizers, Luca ert, Leifer, Leo pe, Fynn el, Danieler, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro nyk, Luiz maz, Efe zielle	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B7 A W 1 0 1 0 0 0 2 0 1 1	Fus Vikt G P 1 25 0 12 0 12 2 97	Ergel tori Satz 1 2 3 4 5	9 10 10 5 5pvi Daue 18 18 18 18 21 14	VI 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Auszee 6:10 Auszee 6:10 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0	1 (2 F) (4 J) (5 F) (6 F) (7 F	Öjung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I Libero	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 17 X 18 X 20 A X 1 X 20 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Flöte Zink Peter Sow Durn Wyn Wyn Durn Offi:	nyk, Luiz ers, Luca ert, Leif er, Leo pe, Fynn el, Daniel er, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro nyk, Luiz	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielern: Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B) A W 1 0 0 0 0 1 1 1 Start:	Fus Vikt G P 1 25 0 15 1 25 0 20 0 12 2 97 14:00	Ergeltori Satz 1 2 3 4 5	V 9 10 5 5pvi Daue 18 18 18 21 14 89 :: 15:41	vI 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Ausze 6:10 Ausze	1 (2) F 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Öjung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I Libero	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 17 X 18 X 20 A X 1 X 20 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Flöte Zink Peter Sow Durn Wyn Wyn Durn Offi:	ers, Luizers, Luca ert, Leifer, Leo pe, Fynn el, Danieler, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro nyk, Luiz maz, Efe zielle	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15: 1 5	27 II	III	_	٧	13 2	Punkte 6 Auszeit	15 1 23 X 14	1 15	III 9	IV	V 17	VI 5	Punkte 15 Auszeit	12	B) A W 1 0 0 0 0 1 1 1 Start:	Fus Vikt G P 1 25 0 12 0 12 2 97	Ergeltori Satz 1 2 3 4 5	V 9 10 5 5pvi Daue 18 18 18 21 14 89 :: 15:41	vI 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Ausze 6:10 Ausze	1 (2 F) (4 J) (5 F) (6 F) (7 F	Öjung Fröse, I Renner äkel, S Franke Aufder Aufder Neufeld Spexar Somme Höfer, I Libero	, Nikla Luis , Johar ean , Nico heide, heide, dt, Jan d, Ben er, Max Niklas	Maxii Alexa nik eedikt	mi	1 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 15 X 15 X 17 X 18 X 20 A X 1 X 20 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Wyn Peter Rich Kelle Hop Dige Flöte Zink Peter Sow Durn Wyn Wyn Durn Offi:	ers, Luizers, Luca ert, Leifer, Leo pe, Fynn el, Danieler, Henri einli, Atal , Christia ers, Jan-O a, Julian maz, Efe ergekuh ro nyk, Luiz maz, Efe zielle	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Steinnagel, Daniel		1	Curic, Alan				
2	Erdem, Berkcan		2	Hoffmann, Steve				
			Schr.	Niegisch, Marie				

Assist. Kuskonmaz, Suud

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP